
Posiedzenie Komisji Budżetu, 

Finansów, Mienia i Planowania 

oraz Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej

Rady Gminy w Przewozie 

w dniu 14 maja 2019 r. 

Przewodniczący rozpoczął posiedzenie o godzinie 13.40. 

Pkt 1. Omówienie projektów uchwał.

Projekt  w  sprawie  zmiany  budżetu  omówiła  pani  Skarbnik.  Wyjaśniła,  że  należało 

wprowadzić  do  budżetu  darowizny  jakie  Wójt  pozyskał  na  organizację  zawodów  sportowo-

pożarniczych,  należało  wygospodarować  środki  na  organizację  Festynu  Baltazara.  Dodatkowo 

trzeba było zwiększyć wydatki na opłaty za przedszkole w Żarach. Jest teraz więcej dzieci i wydatki 

będą większe niż plan. 

Komisja przyjęła projekt jednogłośnie.

Na posiedzenie przybył radny Adrian Przybyłek.

Projekt  uchwały w sprawie  zasobu mieszkaniowego  gminy omówił  Kierownik  Referatu 

Gospodarki.  

Radna Katarzyna Zdybowicz-Wójcik zapytała czy są zaległości z tytułu najmu lokali. 

Zaległości są na pewno, ale dokładny ich stan może zostać podany na sesji. 

Gmina posiada lokale jedynie na terenie miejscowości Przewóz. 

Komisja przyjęła projekt jednogłośnie. 

Przy omawianiu projektu w sprawie sprostowania błędu w uchwale V/39/2019 Rady Gminy 

w Przewozie z dnia 25 marca 2019 r. Sekretarz wyjaśnił, że w treści aktu podano błędny nr uchwały 

i chodzi jedynie o błąd pisarski. 

Komisja przyjęła projekt jednogłośnie. 

Projekt  dotyczący  liczby  zezwoleń  na  sprzedaż  alkoholu  omówił  Sekretarz.  Wyjaśnił, 

że należy dokonać zmian w zapisach zgodnie z zaleceniem Nadzoru Wojewody.  

Komisja przyjeła projekt jednogłośnie.

Projekt w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Przewóz oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r. 

omówił Sekretarz. Wyjaśnił, że jest to w obowiązku Gminy jako organu prowadzącego ustalić taki 

plan. 

Komisja przyjęła projekt jednogłośnie. 

Komisja dyskutowała na temat możliwej likwidacji szkoły w Lipnej. 

Pkt 2. Sprawy różne.



Radna  Angelika  Hic  zapytała  czy  będzie  przy  Urzędzie  Gminy  wyznaczone  miejsce 

parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 

Radny Zbigniew Staniek  zapytał  kiedy można  się  spodziewać  podwyżki  w  opłatach  za 

odbiór odpadów. 

Wójt  odpowiedział,  że  podwyżki  będą  na  pewno,  ale  najprawdopodobniej  dopiero  od 

stycznia.

Radna Katarzyna Zdybowicz-Wójcik poprosiła o dostawienie dodatkowego pojemnika na 

plastik na osiedlu w Piotrowie.

Przewodniczący zakończył posiedzenie o godzinie 14.43.

Protokołowała Magdalena Mikitiuk


